

Olsztyn, 3.01.2022 r.

L.dz. W.I.10...../2021/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 391/2021/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa wraz z instalacją i szkoleniem fabrycznie nowego wyposażenia na potrzeby Polikliniki Wyjazdowej Dużych Zwierząt Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu nr RPWM.01.01.00-28-0002/17-00 pt. „Innowacyjność technologii żywności wysokiej jakości” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej RPO WiM 2014-2020.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1 (dotyczy części nr 2):

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat renomowanego producenta z głowicą mikrokonweksową elektroniczną o częstotliwości 4-10MHz i R14mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ nie wyrażając zgody na zaoferowanie asortymentu o powyższych parametrach.

Pytanie nr 2 (dotyczy części nr 2):

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat renomowanego producenta z głowicą elektroniczną kardiologiczną typu phased array o częstotliwości 3-8MHz?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ nie wyrażając zgody na zaoferowanie asortymentu o powyższych parametrach.

Z poważaniem,


KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Dorota Borkowska